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Příloha č. 1 smlouvy

Tabulka pro rozpracování ceny v Kč pro klíčové aktivity
	Označení  a název KA
	Název položky
	Počet 

osob ve skupině
	Počet skupin
	Počet VH/ 

skupinu
	Počet dní celkem/

skupinu
	Cena bez DPH/

skupina
	Cena bez DPH  za položku celkem 
	Cena bez DPH za KA

	KA1

"Akreditace z OP"
	Level 1 (PL1) – základní úroveň znalostí
	18
	7
	16
	2
	
	
	

	
	Level 2 (PL2) – základní obchodní úroveň znalostí
	15 - 16
	8
	24
	3
	
	
	

	
	Level 3 (PL3) – vyšší  obchodní úroveň znalostí
	12 - 13
	5
	32
	4
	
	
	

	KA2 "Průběžné specializační vzdělávání z OP"
	Level 1 (PL1) – základní úroveň znalostí
	10
	4
	16
	2
	
	
	

	
	Level 2 (PL2) – základní obchodní úroveň znalostí 
	10
	6
	32
	4
	
	
	

	
	Level 3 (PL3) – vyšší  obchodní úroveň znalostí
	8 - 9
	3
	48
	6
	
	
	

	KA3 “Vzdělávání v oblasti Rovných příležitostí mužů a žen”
	Vzdělávání v oblasti Rovných příležitostí mužů a žen
	15
	1
	16
	2
	
	
	

	KA4 “Zavedení e-learningu…”
	Zavedení e-learningu pro práci s aktuálními informacemi z OP a řešení problematiky RŽM
	332
	-
	-
	-
	
	
	

	Celková nabídková cena bez DPH 
	
	


	V Ostravě, dne …………………………

……………………………………………………

Martin Lehocký, MBA

za objednatele
	V [DOPLNÍ UCHAZEČ], dne …………………………

……………………………………………………

[DOPLNÍ UCHAZEČ]

za poskytovatele
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